

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по строительству и развитию наземной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по авиационной безопасности и качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник отдела охраны труда, пожарной безопасности и перевозки опасных грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор-начальника планового и технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник генерального директора по организации лётно-методической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора по безопасности полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Референт-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Техник по учету – главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

13	Технический работник – инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-авиационная служба																								
15	Начальник ИАС – начальник АТБ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Начальник ОТК – Начальник службы управления качеством ТО АТ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Ведущий инженер по вертолетам AS 350B3	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Ведущий инженер по вертолетам Ми-8	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Ведущий инженер по вертолетам Ми-2, R 66, R 44	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Инженер ОТК по АирЭО	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Авиатехник по АирЭО	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Авиатехник по Вид	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Авиатехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Диспетчер центра управления полетами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Диспетчер по ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по авиационной безопасности и
качеству
(должность)


(подпись)

Пестов Александр Николаевич
(ФИО)

3.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда,
пожарной безопасности и перевозки
опасных грузов
(должность)


(подпись)

Спицин Дмитрий
Леонидович
(ФИО)

30.11.2018
(дата)

Исполнительный директор-начальник
планового и технического отдела
(должность)


(подпись)

Петров Николай
Васильевич
(ФИО)

03.12.2018
(дата)

Начальник ИАС-начальник АТБ

(должность)



(подпись)

Курносов Константин
Владимирович

(ФИО)

03.12.2018

(дата)

Ведущий инженер по вертолетам Ми-8

(должность)



(подпись)

Шаповалов Сергей
Иванович

(ФИО)

03.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

204

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Порхунов Евгений
Владимирович

(ФИО)

30.11.2018

(дата)